

入札調書

入札日：令和7年1月9日執行

件名：市民税・府民税・森林環境税特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者用）
等連続帳票6種類印刷製本

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
(株)アズマ	辞退			
水三島紙工(株)	2,139,410			
(株)コーユービジネス	2,371,000			
レスター工業(株)	1,808,950			落札
(株)日興商会 八尾支店	辞退			

入 札 金 額 内 訳 書

入札日：令和 7 年 1 月 9 日執行

件 名：市民税・府民税・森林環境税特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者用）
等連続帳票 6 種類印刷製本

品名	数量	単価(円)	金 額 (円)
市民税・府民税・森林環境税特別 徴収税額の決定・変更通知書（特 別徴収義務者用）	76,000 枚	1.40	106,400
市民税・府民税・森林環境税特別 徴収税額の決定・変更通知書（納 税義務者用）	72,000 枚	7.00	504,000
個人市民税・個人府民税・森林環 境税領収証書/納入書/納入済通知 書	380,000 枚	1.45	551,000
市民税・府民税・森林環境税 納 税通知書（全期用）	40,000 枚	11.50	460,000
市民税・府民税・森林環境税 納 税通知書（口座・年金用）	24,000 枚	5.40	129,600
市民税・府民税非課税通知書	61,000 枚	0.95	57,950
合 計			1,808,950 円

(消費税を含まない額)